
JOURS COMMUNE

MARQUEGLISE

ANTHEUIL PORTES

ANTHEUIL PORTES

BAUGY

GOURNAY/ARONDE

NEUVY /ARONDE

BELLOY

LATAULE

CUVILLY

2-juin MORTEMER

ORVILLERS SOREL

BIERMONT/HAINVILLERS

BOULOGNE LA GRASSE

CONCHY LDES POTS

RIQUEBOURG

LA NEUVILLE 

RESSONS SUR MATZ

MARGNY SUR MATZ

VIGNEMONT

MONCHY HUMIERRES

COUDUN

GIRAUMONT

12-juin VILLERS SOUS COUDUN

ATTENTION - Le planning est susceptible d'être modifié en fonction des conditions

 climatiques, des pannes et engins disponibles

9-juin

10-11/06/2020

27-mai

1-juin

28-mai

PLANNING FAUCHAGE C.C.P.S _ 1ere COUPE 2020

26-mai

4-juin

5-juin

8-juin


